
  

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 86/2024/2025 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru mikropoświadczenia 

 

Na podstawie art. 162  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.)  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wzór mikropoświadczenia potwierdzającego ukończenie mikroprogramu, stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska                              prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

Egzemplarz nr  …9/2024/2025 


